---

## VITA.

Natus sum Otto Regenbogen a. d. XVI. Kal. Mart. a. 1891 in Silesiae oppidulo, cui nomen est Neumarkt, patre Otto, qui nunc in Academia Veterinaria Berolinensi professoris ordinarii munere fungitur, matre Carolina e gente Spies oriunda. Fidei addictus sum evangelicae.

Ab anno 1900 per novem annos gymnasium Fridericianum Berolinense frequentavi, ubi cum alii praeceptores, tum Henricus Buermann, Ioannes Fischer, Adolfus Trendelenburg optime de me meriti sunt. Maturitatis testimonio instructus inde ab anno 1909 aliam matrem Berolinensem adii per duo semestria, ut studiis philologis operam navarem, deinde Gottingam me contuli, unde, cum per sex menses studiis obsecutus essem, Berolinum redii.

Docuerunt me viri docti Diels, Erdmann, Frickenhaus, Friedländer, Harnack, Helm, Heusler, Lasson, Leo (†), Loeschcke, Meister, E. Meyer, R. M. Meyer, Mutschmann, Norden, Pohlenz, Riehl, Roethe, E. Schmidt (†), E. Schröder, W. Schulze, Simmel, Vahlen (†), Wackernagel, Wendland, U. de Wilamowitz-Moellendorff.

Proseminariis philologis (II et I) Wilamowitzii et Meisteri per singula semestria interfui, deinde per VI menses et seminario II Wendlandi et proseminario I Nordeni; tum per quattuor semestria, quorum per unum valetudine impedito studiis vacare mihi non licuit, seminarii Berolinensis sodalis fui. Ut exercitationibus lin-

3 0112 106067074

guisticis interesset, benigne permisit Jacobus Wackernagel.

Quibus praeceptoribus omnibus magnam habeo gratiam; at Dilesio Nordeno Wilamowitzio quid debeam, quamquam verbis digne eloqui nequeo, grata piaque per totam vitam memoria tenebo.

Examen rigorosum habitum est a. d. XI. Kal. Mart. a. 1914.

---